
 

Noteikumi Tet klientu loterijai “Tet klienti fano par basketbolu 
Džakartā” 
 
1. Loterijas organizētājs un pakalpojumu sniedzējs – SIA “Tet”, reģistrācijas Nr. 
40003052786, adrese: Dzirnavu 105, Rīga, LV-1011 (turpmāk – Tet).  

2.  Norises vieta – Latvijas Republika. 

3. Kopējais Loterijas norises periods ir no 2023. gada 2. augusta līdz 2023. gada 27. 
septembrim. 

4. Lai piedalītos loterijas izlozē, fiziskai personai loterijas norises periodā jābūt Tet klientam 
un jālieto kāds no šiem pakalpojumiem:  

- Starta, Pamata, Pro vai 4G internets 

- Starta, Pamata, Pro vai 4G internets komplektā ar Tet TV vai Tet TV+ 

- Tet TV+ televīzija pēcapmaksā   

- Tet Virszemes televīzija  

- Tet elektrība  

un  jāsniedz piekrišana dalībai loterijā mājas lapā tet.lv/fano  norādot savu vārdu, uzvārdu, e-
pastu un kontakttālruni līdz 2023. gada 26. septembra plkst 23:59. 

5. Loterijā piedalās jebkura fiziska persona, kura ir veikusi noteikumu 4. punktā noteiktās 
darbības. Loterijā nepiedalās Tet darbinieki.   

6. Laimestu kopējais fonds  ir 13 balvas:  
1 balva - Fanošana Džakartā 2 personām, kas sevī ietver:  

- apmaksātas aviobiļetes lidojumam uz Džakartu (izlidošana 23. augustā, 
ielidošana 24. augustā un no Džakartas (izlidošana 30.augustā, 
ielidošana Rīgā 31.augustā)  

- transfērs no lidostas uz viesnīcu ielidošanas dienā un transfērs no 
viesnīcas uz lidostu izlidošanas dienā 

- apmaksāts divvietīgs numuriņš 5* viesnīcā  
- apmaksātas ieejas biļetes spēlēm 25. augustā Latvija - Libāna, 27. 

augustā Latvija - Kanāda, 29. augustā Latvija - Francija.  
- apmaksātas Indonēzijas E-vīzas 

 
6 balvas -  bumbas ar valstsvienības spēlētāju parakstiem  
 
6 balvas - fanu krekli ar valstsvienības spēlētāju parakstiem  
 

 
 
7. Pēc piekrišanas formas aizpildīšanas un dalības loterijā apstiprināšanas, fiziskā persona 
automātiski tiek iekļauta e-pastu datu bāzē, no kuras tiks izlozēti laimīgie balvu ieguvēji.  
 
8. Laimētāji tiks noteikti, veicot izlozi Tet birojā Dzirnavu ielā 105, Rīgā, nejaušības kārtībā 
izvēloties laimētājus no datu bāzē iekļautajiem klientiem, kuri izpildījuši loterijas noteikumus, 
aizpildot kontaktformu. Balvai “Fanošana Džakartā 2 personām” tiks izlozēts otrs, rezerves 
uzvarētājs. Ja kādu iemeslu dēļ izlozētā persona, kura laimēs balvu Fanošana Džakartā 2 
personām, nevarēs doties lidojumā uz Džakartu (piemēram, nebūs pase ar vajadzīgo 
derīguma termiņu) un neradīs iespēju 1 dienas laikā balvu nodot kādai citai personai, 



elektroniski apstiprinot atteikšanos no balvas, tā tiks nodota otrajam izlozētajam rezerves 
laimētājam.  

 
 

9. Izlozes notiks sekojošos datumos un tiks izlozētas sekojošas balvas:  

Izlozes datums, 
laiks 

Balva Balvu 
skaits 

17. augustā  
plkst. 15:00   

Fanošana Džakartā 2 personām 

Molten Fiba basketbola bumba ar spēlētāju autogrāfiem  

Fanu krekls ar spēlētāju autogrāfiem 

1 

1 

1 

30. augustā plkst. 
10:00 

Molten Fiba basketbola bumba ar spēlētāju autogrāfiem  

Fanu krekls ar spēlētāju autogrāfiem 

1 

1 

6. septembrī 
plkst. 10:00 

Molten Fiba basketbola bumba ar spēlētāju autogrāfiem  

Fanu krekls ar spēlētāju autogrāfiem 

1 

1 

13.septembrī 
plkst. 10:00 

Molten Fiba basketbola bumba ar spēlētāju autogrāfiem  

Fanu krekls ar spēlētāju autogrāfiem 

1 

1 

20.septembrī 
plkst. 10:00 

Molten Fiba basketbola bumba ar spēlētāju autogrāfiem  

Fanu krekls ar spēlētāju autogrāfiem 

1 

1 

27.septembrī 
plkst. 10:00 

Molten Fiba basketbola bumba ar spēlētāju autogrāfiem  

Fanu krekls ar spēlētāju autogrāfiem 

1 

1 

   

10. Kopējais balvu skaits ir 13 (trīspadsmit). Paredzams, ka kopējais Dalībnieku skaits 
loterijas norises periodā būs 30 000 (trīsdesmit tūkstoši). Iespējamība laimēt ir 1:2307.  
 
11.  Ar laimētājiem Tet sazināsies personīgi, zvanot vai/un nosūtot e-pastu uz norādīto e-
pasta adresi. Laimētājs pats var vērsties Tet,  rakstot e-pastu uz adresi tet@tet.lv. Balvas 
izsniegšana notiks Tet birojā Dzirnavu ielā 105, Rīgā. 

12. Laimētāja vārds uzvārds tiks publicēts Tet mājas lapā tet.lv izlozes dienā. Video un foto ar 
balvas pasniegšanu tiks atspoguļots sociālajos tīklos Tet kontā.  
 
13. Fanošana Džakartā 2 personām balvas ieguvējiem jāņem vērā, ka, atbilstoši ieceļošanas 
noteikumiem Indonēzijā, pases derīguma termiņam uz brīdi, kad tūrists izbrauks no 
Indonēzijas, jābūt vēl vismaz 6 mēnešiem. Balvas laimētāja paša pārziņā ir ceļojuma 
apdrošināšanas izmaksu segšana, ēdināšanas izmaksu segšana, vietējo pārvietošanos 
izdevumu segšana u.c. ar ceļojumu saistītie izdevumi. Tet apmaksā tikai tās izdevumu 
pozīcijas, kuras aprakstītas šajos noteikumos (Tet izvēlēts avioreiss turp/atpakaļ,  Tet izvēlēta 
viesnīca nakšņošanai 6 naktīm un 3 basketbola spēļu ieejas biļetes).  
 
14. Pretenzijas šīs loterijas sakarā iesniedzamas rakstiski, pilnībā izklāstot iebildumus un to 
pamatojumu un pievienojot dokumentus vai to kopijas, uz kuriem ir atsauces pretenzijā. 
Pretenzijas nosūtāmas loterijas organizētājam – SIA “Tet”, reģistrācijas Nr.40003052786, 
adrese: Dzirnavu 105, Rīga, LV-1011, mēnesis no loterijas norises pēdējās dienas (pasta 
zīmogs). Loterijas organizators izskata pretenziju un atbild uz to 30 (trīsdesmit) dienu laikā 
pēc saņemšanas.  
 
15. Loterijas organizators neatbild par jebkuras personas jebkuriem izdevumiem, kas saistīti 
ar dalību loterijā vai balvas saņemšanu. 



16. Laimestu vērtību nevar saņemt naudā vai citās precēs.  

17. Loterijā nepiedalās Tet darbinieki. Ja šis noteikums tiek pārkāpts un par kādu no 
laimētājiem kļūst persona, kas nav tiesīga piedalīties izlozē, laimests netiek izsniegts un tiek 
veikta atkārtota izloze.  
 
18. Laimētās balvas tiek uzglabātas izsniegšanai 3 mēnešus no izlozes datuma.  
 
 
19. Loterijas piekrišanas anketā norādītie loterijas dalībnieku personas dati tiks apstrādāti, lai 
izlozētu balvas, sazinātos ar loterijas uzvarētājiem, informētu par izlozes rezultātu, organizētu 
laimestu saņemšanas procesu, publicētu informāciju par loterijas uzvarētājiem tet.lv vai 
sociālajos tīklos.  Papildu informācija par personas datu apstrādi SIA “Tet” ir ietverta Tet 
Privātuma politikā, kas ir pieejama Tet interneta vietnē www.tet.lv, kā arī zvanot uz 
informatīvo tālruni 67000177, vai rakstot uz e-pastu: tet@tet.lv. Loterijas dalībnieku datu 
apstrādi kā pārzinis veic SIA “Tet”.  
 
 
Rīga, 2023. gada 1.augusts 
Tālrunis uzziņām:177  
SIA “Tet”  
MKKD direktore Inese Kalveite 


